SUMMER
WRaAPPED

MeaLpeaL'| BOM

210 __EAI . A__ Deep Pan

serves 2 | Three Cheese
Higyy Pizza
3589

PRICE DROP PRICE DROP

79 P

Tropical & _ Blueberries B
Sweet Large ‘ 125g |k
Mango
each N




g MACARON] 8
CHEESE

g |
—-——H'
=W 150g =) 60g B> 400g B> 400g
Mairn's Gluten Free Dreamies Mix Cat Treat Heinz Macaroni Cheese Lurpak Unsalted
Flatbread Rosemary & Biscuits with Chicken & Spreadable 400g
Sea Salt Duck
etk (25) deddkdeok (1) wede ko o (50¢) e e e ok |50+
gl T0 £1.29 £2.00 e2+5£3.00
(£1.13/100g) (£21.50/kg| (£5.00/kg) (E7.50/kg)

!

=) 1l B 50mi =W 1508

?

i

e

B> 190g
Arla LactoFREE Fresh L'Oreal Men Expert Anti- Loyd Grassman Filippo Berio Hot Chilla
Semi Skimmed Milk Fatipue Hydra Energetic Bolognese Original Pesto 190g
Mens Moisturiser with Pasta Sauce
ot d il (50 L8 & & I vk ok v (500 e e ek ()
ees£1.50 £12.00 ia0£1.75 w0 £2.00
[£1.50/1t) (£24.00/100ml)

(30.0p/100g) (£1.05/100g)



B 663g

Misfits Nasher Sticks
Adult Medium Dog

Old El Paso Mexican
Cheesy Baked Enchilada

Kit Treats with Chicken and
ek i (50t e (12)
22£2.90 £1.15

f,£4.3]'."kg:| (E6. 76/ kg

."'-;nll;l.;l'l. g
Cirl

B> 120g B each

Heinz Egg Custard Baby
Food &+ Months

Paperback Nobody's
Girl by Kitty Meale

e dededers (22]
£1.10 £5.50
(31.7p/100g) (£5.50/each)

B> 45g =W each

McCoy's Ridge Cut Salt
& Malt Vinegar Flavour
Potato Crisps 458

Paperback Runaway
Widow by Dilly Court

£1.00 £5.00
(£2.22/100g) {£5.00//each)

250g

=¥, 03g B

McCaim Shake Shake ASDA 10 Mini Porl &

Lea Salt & Cracked Pickle Pies
Black Pepper Fries
P i (50 oy i 4T
2:2£1.50 £2.15
[£4.95/kg} (36.0p/100g)



B 18pk B 250g B 120g B 120g

Tetley Super Herbal ASDA 10 Emmental ASDA 4 Salmon Terivaki Heinz By Nature
Happy Tummy Mint and Cheese Slices Skewers 320g Cauliflower & Broccoli
Fennel 18 Tea Bags Cheese Baby Food Jar
Rkt (13 Aok Ty (507) woke ik (4] kW 24)
£2.25 £2.50 £4.25 £1.10
(£6.94/100g) [£10.00/kg) [£13.28/kg] [91.7p/100g)

-

=) 120pk B 30pk =) 16pk =) 95g

ASDA Calcium & Vitamin Vitabiotics Menopace Pampers Ninjamas Nescafe Gold Blend

D Bone & Teeth Health Original Tablets Pyjama Pants Unisex Roastery Collection

120 Tablets Spaceships, 4 - 7 Years, Light Roast Instant
ki (3] ke ko () etk |50 ok &k (50+]
£3.50 £4.50 £8.00 es10£3.50

{2.9p/each) (15.0p/each) (50.0p/feach) (£3.68/100g]



L
L LGP

GUNTT a3 900

B> single

Slumberdown Perfect
for Cool Summer Mights

4.5 Tog Single Duvet
ke (5040

 Grestoffers
s0f7.50

(ET7.50/each)

ITEM UNAVEILABLE

L
*

E:J 250mil

sanctuary Spa
Signature Collection
Body Lation 250ml
wrokk Rk (17

£7.50
(£3.00,100ml)

L
.
gm
drod T il W

E:J each

The BAKERY at ASDA
Chease & Garlic Tear &

Share Bread 230g
oo e de e (4]

 New_
£2.00

(£2.00/each)

E? 440ml

Kirkstall Flamango Hazy

Mango Pale 440ml

£3.00

(£6.82/1t)

E:J each

Joie Egg Slicer
ek dedi 21

 Greatoffers
1s0£1.50

(£1.50/each)

E:'J each

Oral B Pro 3 - 3500 - Pink

Electrnic Toothbrush
Designed By Braun
o e o (71

£100.00
(E100.00/each)

Ay & BT

“£._.9|, THE

DINMKER

_PARTY,

e

ﬁ:} each

Paperback The Dinner

Party by Rebecca Heath

£5.00
[£5.00/each)

®
L

g:;‘r 200ml

Mivea Soft Moisturising
Cream For Face Hands
And Body
sede ik 50+

£5.30
(£2.65/100ml)



B 24x330

Pepsi Max Caffeine Free
24 5 330mil

ke el (42)

£10.50

(13,3p/100ml)

B Gxl3g

Pom Bear Cheese &
Onion Multipack Crisps

sede e el (S0

axEl.35
(£1.73/100g)

B> 180g

ASDA Roast Chicken
Flavour Bites 180g

el o 5 (504

£2.15

(£1.19/100g)

I E T

(=) 48pk

Pampers Premium

Protection Size 6, 48

Mappies, 13kg+,...
P e ek (507

£14.00
129.2p/each)

WY 3 T

£3

each

ED

George Home Friend
Birthday Card

ook e e |2

£1.50

(£1.50/each)

5008

ASDA Smoky BEQ Pulled

Peark

o e e ok ol (501

£4.95

(£8.80/ke)

Hellmann's Real Caesar
Salad Dressing & Dip

g T (46

[ Great offers
wwE1.50

(60,09, 100m)

Bami

Robinsons Boost Mo
Added Sugar Raspberry,
Strawberry & Acai wi...
L8 & & & KN

 Greatatters
e00£2.50

(£3.79/100ml)



Sponsoned

SERIOUSLY.

0" Spteadable
¥, F ,.:":‘_":."

B 250g B> a0g
Seriously Original Reese's Peanut Butter
Spreadable 250p Bar 90g
Fedrdd i (6) L s & & K
e50£2.00 a0 £1,35
(80.0p/100g) (£1.50/100g)

Sponsored

Sponsored

6678

ASDA Extra Special 10
Caramelised Red Onion
Pork Sausages 667Tg
o d Akl (28]

uxE3.50
(£5.25/kg]

ED

Royal Dessert Gulabjam

500g

BV

Air Wick Electrical Plug
In Refill, Smooth Satin &
Moon Lily - 1 Refill

each

e dede ey 2] Fe sk (51
| Great offers |

003,20 £3.25
(64.0p/100g) (£3.25/each)

EY

Quaker Oat So Simple
Ornginal Porridge
Sachets
odede ke 54)

200278

axE3.50
(64.8p/100g)

Gr45g

Yeo Valley Little Yeos
QOrganic Strawberry &
Raspberry Yopurt
k(L2

o Star product

2wfl.25
(46.3p/100g)

400g

Heinz Lentil & Bacon
Soup

e e dok (S0t

£1.70
(42.5p/100g)



ED 90g

Reoze's Peanut Butter

Bar90g

ek (3

a50£1.35
(£1.50/100g)

E‘:} 570mil

Comfort Botanical
Fabric Conditioner
Summer Bougquet 5.
i ek 50+

£3.00
(£5.26/1t)

Sponsared

Sponsored

Ej 10%330

Kopparberg Premium

Cider with Strawberry &

Lime
e ke (S0

e652£10.00
(£3.03/1t)

%@?

e

E‘j 330mi

FRijj Chocolate Flavour
Milkshake 330mi

ot dr ik {50+

e £1.00

(£3.03/1t)

ED 66TE

ASDA Extra Special 10

Caramelised Red Dnion

Pork Sausages 6b7g
wded kel (28]

Great offers

e+s0£3.50
(£5.25/kg)

(OG0 NG

B 450g

Weetabix Disney Stitch
Choco Crunch

el (1G]

Great offers

=00£2.50
(55.6p/100¢g]

B 600g

ASDA Sticky 6 Chinese
Style Pork Loin Sizzle
Steaks 600g
b e iy (25

£4.50
(£7.50/kg)

=W, l4g

Rimmel London Stay
Matte Pressed Powder
005 Silky Beige 14¢
Hdede Ayt (501

£4.95
(£3.54/10g]



E‘} each

LEGD DUPLO Town
Recycling Truck Sorting
Toy 10987

£18.00
(£18.00/each)

L PLANTRETIE o
I_I_Irl !rHE*.IﬁuIIrI.- ; 0

Pl *

B s

Plantastic 5 Millionaire
Flapjacks Slices Choc &
Caramel

b b b o HER

«22£1.00
{20.0pfeach)

E:l lapk

Always Platinum Secure
Might (Size 4} Sanitary

Towels Wings
ok kweok |50-)

£3.25
[23.2p/each)

=V 7.5ml
Febreze Alr Freshener
Bathroom Block,

Blossom & Breeze
o e e |50+

£2.50

(£2.50/each)

Ay 5 fofr

T —

‘. ! i

krey pitali b
weimbir b had J

B 125g

HIPP Cheesy Potato &

Spinach Bake Baby
Food Jar 6+ Months
Wl (2

£0.95
(76.0p/100g)

E‘J 20pk

ASDAVItamin C & Zinc
Effervescent Immunity
Tropical Flavour 1 A __.
wodkked (B

£1.50
[7.5p//each)

-_—

E:J 30ml

Max Factor Miracle Pure
Foundation Mocha 30ml

AR ke (504)

a+2:£10.98
(£3.66/10ml)

E‘} 16pk

Tassimo Kenco
Americano Grande
Coffee Pods x 16
o ok (504

=::£4.00
(£2.78/100g)



B 600g = 360g =\ 3ipk

lahan 12 Charcoal ASDA Tasty Minted George Home Round

Cooked Chicken Kebabs Lamb Kebahbs 360p Clip Lid Food Storers
wodkirr 26 st Ty (507 e kel (16)
esafd, 15 e £3.50 as£1.00
(£6.92 ke (£9.72/kg) (33.3p/each)

each B> 12xB5g B> 50ml

ASDA Chicken Mayo on Tilly & Ted Adult Parsley Mivea SUN Kids
Malted Bread Selection in Sauce 12 x Sensitive Roll-on
B5g=1.02kg Sunscreen SPF 504
TR (15) LE & & & JFX *dkk okl
 Hew

£2.00 £5.00 s:0:£8.25
(£2.00/each) |£4.90/kg) (£16.50/100ml)



E;J 171

George Home Manual
Microwave - Black

ol e ik (50+

esa00 £40.00
(£40.00/each)

™ @eoon T
f-#- l.lﬂlrn;;ir-|'J-.=r:r.|:||§i
¢ 1am RErescy &

[ Jpe— =

E:’ 340ml

Garnier Ultimate Blends
Charcoal, Hair Remedy
Mask for Puritied 5ca...

L& & & & JENE

£6.99

(£2.08/100mi)

450g

ASDA Frozen for
Freshness Pineapple
Chunks
e el (41

£2.25
50.0p/100g)

B> 200mi

Little Steps Follow-on
Milk Gmth4

t & & % 5 BEIEH

£0.85

(42.5p/100m!)

E:J each

Paperback Harry Potter
and the Chamber of
Secrets by J. K. Rowling

£4.00
(E4.00/each)

i el

Hice
* PROTEIN
EROCOATT M AT

B3s W e
e e L 1 Lt R el

180

B> 180g

Muller Rice Protein
Chocolate Low Fat
Dessert
e T (504

£1.10
(61.1p/100g)

E::J 454g

ASDA 3 Beet Burgers

o e T ke v (47

£3.60
(£7.93/kg)

6

evi Al MRS L

-
I KITCHEN o
¥ -J-_ .-:- =r

B> 400g

The Gym Kitchen
Chicken & Mushroom
Fettuccine 400g
P ek oy (15)

£3.75
(£9.38/kg)



Lion Caramel &
Chocolate 400g

o T 50+

w Star product

s5s£2.50
(62.5p/100g)

ASDA Main for Two
Vegetable Chow Mein
400g
WA (1)

£4.00
(£10.00/kg]

BUTTER Hg

Anchor Salted Butter

e v 50+

# Star product

e20:£1.60
(£8.00/kg)

_F. |

=P, 209g

Fukka All Steak Pie

e o 50+

# Star product

2f1.25
(59.8p,100g)

DAIRY MILK
WMIEGA

=N 192g

Cadbury Dairy Milk
Mega Buttons Chocolate
Sharing Bag
bbb & & ED

# Star product

£2.50
(£1.30/100g)

=) 125g

Dairylea Cheese
Triangles x8

ok ok 48

W 5tar product

ees£1.25
(£10.00/kg)

B’ 9x32g

Kit Kat Chunky Milk
Chocolate Bar Multipack
32z 9 Pack
Fhhkd (7

£2.75
(85.5p,100g)

=) 60pk

Mutriburst TotalCare
Plus Multivitamin Burst
Mixed Berry Flavour ...

e Aok (L)

# Star product

£8.00
{13.3p/each)



B 4x23g

Fibre One 90 Calone
Doughnuts Banoffee
Flavour
il (50

W Star product

£1.60
(£1.74/100g)

RS

B

ASDA Extra Special Bake
at Home Stonebaked
Bagueties
ke kel (50

w Star product

£1.75

(B7.5p/each]

=) 186

Cadbury Dairy Milk
Caramel Nibbles
Chocolate Sharing Bag
e e ek (50

w Star product

£2.50

(£1.34/100g)

E:J 24x300

Budweiser Lager Beer
Bottles 24 x 300ml

e e deked (50

W Super star

2420£12.00

(E1&7/lt)

E:;' 12x100

Actimel Strawberry
Cultured Yoghurt Drnink

Tt iR (50+)

W Star product

2+::£3.00

(25.0p/100g)

B 4x415g

Heinz Baked Beans

fe gt (50+)

% Star product

£3.75
(€2 26/kg)




=W 150g

Unearthed Stuffed
Green Peppers 150g

Fedede ey (10]

W Star product

£3.65
(£2.43/100g)

B> 250g

ASDA Tender Chickemn
stir-Fry Strips

Wl Wi (S0

W Star product

£2.50
(£10.00/kg)

=) 4x125g

Alpro Velvet Vanilla
Dessert

Fededeokey (50t

W Star product

£1.85
(37.0p/100g)

=
i

)
-

TENTERIRIE

=

ASDA Main for Two
Teriyaki Beef Noodles
400g
e (30)

W Star product

£4.00
(£10.00/kg)

=) 160g

Haribo Limited Edition

Football Frenzy 160g

W Star product

£1.25
(78.1p/100g)

=) 350g

Kellogg's Rice Krispies
Multigrain Shapes 350g

e e ek (504

# Star product

£2.75
(78.6p/100g)

B> Ex140g

Muller Light Limited
Edition Fat Free Yogurts

aede kR (4]

W Star product

e00f£2.00
(23.8p/100g)

=W 250g

Unearthed Spanish
Potato Omelette

el T (19

# Star product

£2.70
[£1.08/100g)



- v
i
B 250g

ASDA Tendear Chicken
stir-Fry Strips

Rl w50

* St
£2.50

(£10.00/kg)

B 400g

Lurpak 5lightly 5alted
Lighter 400g

st (50+)

W Star product

e£3.00
(£7.50 kg

o

ED 400g

ASDA Main for Two
Teriyaki Beaf Noodles
400g
Ao ki Iy 30)

£4.00

(£10.00/kg)

=] 250g

ASDA 8 Slices Corned
Beaf

b b a & & A EI

% Star product

£2.50
(£1.00/100g)

E} 3 roll

Regina Blitz XL Kitchen

Roll

e dekedy (50t

ureat ormers

ere0fd.25
[£1.42'each]

B ok

Cadbury Crunchie
Doughnuts 2 x T4g
[148g]

W Star product

£1.80
(90.0p/each)

Rice.
Hrisphies

i
R

=) 350g

Kellogg's Rice Krispies
Multigrain Shapes 350g

wek w50

£2.75

{78.6p/100g)

LY NX

egrREsHine W
Haghenet W <o

E:} 225ml

Lynx Africa Shower Gel
The G.O.AT. Of
Fragrance
by 4 s & SEIL

£1.25
(55.6p, 100mi)



=N 210g

Pukka Chicken & Bacon
Fie

ek (37)

W Star product

2xfl.25
(59.5p/100g]

E:] 150mil

Sure Ultra Fresh
Monstop Protection

Anti-perspirant...

e i (504

£2.60
(£1.73/100ml)

B 200g

ASDA Peanuts

Wl T (50 )

w Star product

£0.90
(45.0p/ 100g)

E‘:j S50ml

Olay Complete Care
Sensitive Moisturiser
Day Cream 5PF 15
ke Rek (504

£14.00
(£28.00/100ml)

B> 400g =) 212g

ASDA Wafer Thin Pukka Chiclkern &

Cooked Chicken Approx Mushroom Pie
40 Slices
o kv (50+) e e v S0
asf2.50 reef£l.25
(62.5p,/100g] (59.0p/100g)

B> 4x125g =) 315g

Alpro Creamy Caramel Blue Dragon Qriginal
Dessert Sweet Chilli Sauce 315g
el v (504] T Aok (16
# star product
£1.85 e22£2.00
137.0p/100g) (63.5p,/100g)



ASDA Rhubarb Pie

W Er (58]

W Star product

£1.90
(£1.50/each]

alfro M
4x
S
B> 4x125g

Alpro Creamy Caramel
Dessert

e iy (500

W Star product

F1.85

I37.0p/100g)

CRABLY
HOIETURE

SHAMPOD

m“u 400ml

Dowve Daily Moisture
Shampoo

ki |50+

F2.25
(56.2p/100ml)

B 20pk

Applied Nutrition
Endurance Orange

Flavour Electrolyte...

kAl

£4.00

[20.0p/each]

=¥ 302g

Warrior Rage Pre
Workout Savage
Strawberry
ok |1

£12.00
(£30.61/kg]

=) 250g

Unearthed Spanish
Potato Omelette

okl

#w Star product

£2.70

(£1.08/100g)

B 113g B 400g

ASDA Main For Two
Sweet & Sour Chicken
400z
ook T (S50

Missin Cup Noodles Big
Classic Wok 5tyle 5oba

ek (35

# Star product

e00£1.70
[£15.04/kg)

W Star product

£4.00
(£10.00/kg)

m.ﬁ
b &

B » | K 9%

Cadbury Crunchie
Doughnuts 2 x 74

Peter's Yard Rosemary &
Sea Salt Sourdough

[14Eg) Crackers 90g

ek 4)

w Star product W Superstar
£1.80 £2.50

(90.0p/each] {£2. TE/100g)



ASDA Sweet & Tart
Grapefruits

sk e 7 50

# Star product

£1.60
(53.3p/each)

Dove
=

INTEMSIVE
REPAIR

[cousmosen!
-, 350m

Dove Intensive Repair
Conditioner

Fkddek (500

£2.25
164.3p/100ml}

=) 3568

ASDA Medium
Stonebaked Thin &
Crispy Mighty Meat. ..

oA (501

kG Medl el

£4.00
(E11.24/kg)

=\ 459g

ASDA Medium Deep Pan
Mighty Meat Feast
[Typically 461g)
oeed (504

ED mMEdl dem

£4.00
(EB.71/kg)

WERCTAL

B 440g

Kellogg's Special K The

Original 440g

ok (50

#® Star product

22,75
(62.5p/100a)

E:} 145ml

Mip+Fab Purifty Teen
skin Fix Pore Blaster
Wash Day 145mil
ek ok (507

£6.95
(£4.79/100ml)

E:} 300ml

Aveeno Skin Relief
Moisturising Shea Butter
Lotion

b & & & PRETE

£7.10
(£2.37/100ml)

N T WheDLL RN AR

i o
3 'ﬁ'ﬁ;—‘ i
- L J 3 r‘

o

CANADIAN MARLE SYRUP D2

B> Sx4lg

Mature Valley Crunchy
Camadian Maple Syrup
Cereal Bars
etk (500

W Star product

£2.50
(£1.19/100g)



ﬁ I
b
FLAF COnDr

-
B> 190p B>

Douwe Egberts Pure
Gold Medium Roast

185.5g

Cadbury Bitsa Wispa

Instant Coffep
b & & & & ST b % & & & SEIEH
% Star product
£6.75 £2.50
(£3.55/100g) (£1.35/100g)

=]

B> 300ml B> Tpce

Raid Fly Wasp &
Mosquito Insect Killer
with Eucalyptus Arg, ..
Aededr vy 18]

Ozark Trail Camping 7
Piece Cooking set

W Star product

£4.25

(E14.17/1t}

W Super star

ss0£14.00

(£14.00/each]

Chocolate Sharing Bags

E:J 20x45

Mr Freeze Freezepops

se e O (50

% Star product

£1.60

(17.8p/L00ml)

B 613g

ASDA Large Stonebaked
Thin & Crispy Cheese
Meltdawn (Typicall

e ke (0]

| £12picza dea!
£5.00

(£8.16/kg)

B 295g

Pork Farms Limited
Edition BBQ Pork Pie
295g
oW Trvr (3

# Star product

£1.75
(59.3p/100g)

& LINE
U e 900g

B 200g

dnchor Unsalted Butter

oo 8 & & LI

e20:£1.60

(£8.00/kg)



B> du55g

B> 250g B> 2pk B> 3 roll
Milkybar White ASDA 8 Slices Cormed Cadbury Crunchie Regina Blitz XL Kitchen
Chocolate Mousse Beef Doughnuts 2 x 74g Roll
(12Bg]
ek (34) et iz (50 okt ki |50+
W Star product W Star product m
e2fl.25 £2.50 £1.80 eroa£4.25
{56.8p/100g} (£1.00/100g) (90.0p/each) (E1.42/each]

Byperan
LI

B 140g B 250ml ED 750z B 460ml

ASDA Ready To Eat Figs

Aveeno Baby Kids The Health Menu by Haagen-Dazs Vanilla lce

Shampoo ASDA Creamy Butternut Cream
Squash Linguine 750g
Fedede e (504 e v ek (504 ek vr e (17) e e e e e |50+
W Star product m W Star product
£2.00 esse£4.33 «::£4.00 es00£3.75
(£14.29/kg) [£1.73/100ml} (£5.33/kg) (81.5p,/100ml)



B> Bpk B G0pk B> 240g B> 4x415g

Warburtons & Crumpet Mutriburst Daily Wall's 12 Cocktail Pork Heinz No Added Sugar
Thins Mutrition Optimum-C Sausage Rolls Baked Beansin a Rich
Orange Flavour 60... Tomato Sauce
R kT (500) TR Tr vy |Ld) Aok R (S0
W Star product W Star product W Star product
£1.35 £8.00 aaefl.25 £3.75
[16.9p/each] (13.3p/each) (52.1p/100g] (£2 26/kg)

CREATINE

=) 317g B 200ml B each
Optimum Nutrition Aveeno Skin Relief Body Regina Soft Bamboo ASDA Bunched Methi
Micronised Creatine Qil Spray
Powdear Unflavored

e ek (36 Fede e Aok (504 Rk ddd (17 k¥ e (20)

Great offers m W Star product

£20.00 o ET.00 es00f3.55 £1.00
(E63.09/ke) (£3.50,/100m!] |39 4p/each) (£1.00/each)




B> Bpk B G0pk B> 240g B> 4x415g

Warburtons & Crumpet Mutriburst Daily Wall's 12 Cocktail Pork Heinz No Added Sugar
Thins Mutrition Optimum-C Sausage Rolls Baked Beansin a Rich
Orange Flavour 60... Tomato Sauce
R kT (500) TR Tr vy |Ld) Aok R (S0
W Star product W Star product W Star product
£1.35 £8.00 aaefl.25 £3.75
[16.9p/each] (13.3p/each) (52.1p/100g] (£2 26/kg)

CREATINE

=) 317g B 200ml B each
Optimum Nutrition Aveeno Skin Relief Body Regina Soft Bamboo ASDA Bunched Methi
Micronised Creatine Qil Spray
Powdear Unflavored

e ek (36 Fede e Aok (504 Rk ddd (17 k¥ e (20)

Great offers m W Star product

£20.00 o ET.00 es00f3.55 £1.00
(E63.09/ke) (£3.50,/100m!] |39 4p/each) (£1.00/each)




